
                 Город Москва 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
                   ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ  
30 марта 2012 г. № 1-7 

 
Об утверждении Плана основных вопросов заседаний 
муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Тропарево-Никулино в городе Москве на II-й 
квартал 2012 года 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.12.2002г. №56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», Регламентом муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Тропарево-Никулино в городе Москве, Уставом внутригородского 
муниципального образования Тропарево-Никулино в городе Москве, муниципальное Собрание 

РЕШИЛО: 

1. Принять за основу План заседаний муниципального Собрания внутригородского 
муниципального   образования  Тропарево-Никулино   в   городе  Москве  на   П-й 
квартал 2012 год, согласно приложению. 

2. Контроль  за  исполнением  настоящего   решения  возложить  на  Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тропарево-Никулино в городе 
Москве Куликова С.П. 

 
 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Тропарево-Никулино в городе Москве                                                                   С.П.Куликов 
 


